2020年7月15日

お客さま各位

SMBCコンシューマーファイナンス株式会社

仙台お客様サービスプラザ イベントスペース使用終了のお知らせ
いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。
地域のコミュニケーション拠点として、仙台お客様サービスプラザのイベントスペースをご利用いただいておりましたが、このたび、イベントスペースの使用を終了しますことをお知らせいたします。
ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。
長らくのご利用誠にありがとうございました。
今後も、より一層価値あるサービスを提供していく所存でございますので、引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

【イベントスペース利用サービス終了店舗】
	店舗名
	住所

	仙台お客様サービスプラザ
	仙台市青葉区中央３丁目６－７ ＳＳスチール仙台駅前ビル１・２Ｆ

以上

[image: image1]
PAGE

[image: image2.png]CHE%-CEMIETOIZXI-ILA
0120-24-0365

(S2{485R9:FFH9:00~18:00)